

Mazkur test spetsifikatsiyasining maqsadi ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari agentligi tasarrufidagi ijod maktablarga qabul jarayonida o'quvchining ona tili va adabiyot fanidan bilim darajasini aniqlash, qabul imtihonida qo'llaniladigan test variantlari strukturasi va unga qo'yiladigan talablarni belgilashdan iborat.

● Ona tili va adabiyot fanlari bo'yicha qabul imtihoni

Ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari agentligi tizimidagi ijod maktablarining 7-sinfga o'quvchilarni qabul qilishda saralash imtihoni ona tili va adabiyot fanlaridan test shaklida o'tkaziladi. Ona tili va adabiyot fanlari bo'yicha qabul imtihoni o'quvchilarning savodxonlik darajasini diagnostika qilishga mo'ljallangan topshiriqlardan iborat bo'ladi.

● Ona tili va adabiyot fanlari bo'yicha qabul imtihoni materiallari qamrab olgan sohalar

Saralash imtihonining ona tili va adabiyoti bo'yicha test savollari umumta'lim maktablarning 5-6 sinf mavzularini qamrab olgan.

1. 5-sinf ona tili darsligi yuzasidan (Toshkent – 2020)
2. 5-sinf adabiyot darsligi yuzasidan (Toshkent – 2020)
3. 6- sinf ona tili darsligi yuzasidan (Toshkent – 2022)
4. 6- sinf adabiyot darsligi yuzasidan (Toshkent – 2022)

● Qabul imtihonida diagnostika qilinadigan o'quv va aqliy faoliyat ko'rsatkichlari

Diagnostika ishi o'quvchilarning ona tili va adabiyot bo'yicha quyidagi o'quv va aqliy faoliyat ko'nikmalarini nazorat qiladi.

Faoliyat turi	O'quv va aqliy faoliyat ko'nikmalari darajasiga qo'yiladigan talablar
Bilish	Reproduktiv darajadagi topshiriqlarining mazmuni o'quvchilar tomonidan o'quv materiali qayta ishlanmasdan, ularning xotirlash qobiliyatini aniqlovchi, ijodkorlar hayoti va ijodi bilan tanishish va badiiy asarlarning mohiyatini bilish, yodda saqlash va tanish, odatiy vaziyatlarda qo'llashga qaratilgan.
Qo'llash	Produktiv o'quv topshiriqlari – o'quvchilardan o'rganilgan ijodkorning faoliyatiga oid ma'lumotlar, badiiy asarning mohiyati va nazariy ma'lumotlarni topshiriqlarga mos usulda qo'llash, berilgan topshiriqlarga mos usullarni tanlash, tahlil qilish, taqqoslash, qiyoslash, umumlashirish va xulosa yasashni talab qiladi.
Tahlil	Intellectual darajadagi topshiriqlar o'zlashtirilgan bilim, ko'nikma va malakalarni notanish vaziyatlarda qo'llash, tahlil qilish, sintezlash, qiyosiy taqqoslash, qoidalarni qo'llab, umumlashirishni talab qiladi.

● Nazorat qilinadigan ko'nikmalar bo'yicha diagnostika ishi strukturasi

T/r	O'quv va aqliy faoliyat turi	Topshiriqlar soni	Ulushi
1	Bilish	3	15%
2	Qo'llash	14	70%
3	Mulohaza	3	15%
	JAMI	20	100%

● 5-sinf ona tili darsligi yuzasidan (Toshkent – 2020)

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Fonetika va grafika	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tilshunoslik va uning bo'limlari. 2. Matn va lug'at ustida ishlash 3. Nutq tovushlari va harf. 4. Unli va undosh tovushlar. 5. Nutq a'zolari. 6. Nutq tovushlarining aytilishi va yozilishi. 7. Nutq tovushlarining ma'no farqlashi. 8. Fonetik hodisalar, tovush ortishi, tushishi va almashishi. 9. Bo'g'in va uning ahamiyati. 10. Urg'u va uning ahamiyati. 11. Yozuvlar tarixi 12. Lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tilshunoslik va uning bo'limlari haqida bilish. 2. Matn va lug'at ustida ishlash haqida tushunchaga ega bo'lish. 3. Nutq tovushlari va harflarni o'rganish. 4. Unli va undosh tovushlarning haqida ma'lumotga ega bo'lish 5. Nutq a'zolari to'g'risida tushunchaga ega bo'lish. 6. Nutq tovushlarining aytilishi va yozilishi haqida o'rganish 7. Nutq tovushlarining ma'no farqlashini o'rganish. 8. Fonetik hodisalar, tovush ortishi, tushishi va almashishi haqida bilimga ega bo'lish 9. Bo'g'in va uning ahamiyati to'g'risida tushunchaga ega bo'lish 10. Urg'u va uning ahamiyatini o'rganish. 11. Yozuvlar tarixi haqida bilimga ega bo'lish 12. Lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosi haqida tushunchaga ega bo'lish 			
Talaffuz va imlo me'yorlari	<ol style="list-style-type: none"> 1. Unli tovushlar talaffuzi va imlosi 2. Undosh tovushlar talaffuzi va imlosi 3. Harfiy birikmalar va ularning vazifalari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Unli va undosh tovushlar talaffuzi va imlosiga oid mashqlarni bajara olish. 2. Harfiy birikmalar va ularning vazifalariga oid mashqlarni bajara olish. 	2	4	0
Leksikologiya	<ol style="list-style-type: none"> 1. O'zbek tilining lug'at boyligi. 2. So'zlarning shakl va ma'no munosabatiga ko'ra turlari. 3. Sinonimlar. Sinonimik qatorda bosh so'z. 4. Matn va lug'at ustida ishlash 5. Omonimlar. Nutqda omonimlardan foydalanish. 6. Antonimlar. 7. Paronimlar 8. O'zbek tili leksikasining boyish manbalari. 9. O'z va o'zlashgan so'zlar 10. Yangi paydo bo'lgan so'zlar tahlili 11. Tarixiy va arxaik so'zlar 12. Joy nomlari tarixi. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. O'zbek tilining lug'at boyligi haqida tushunchaga ega bo'lish. 2. So'zlarning shakl va ma'no munosabatiga ko'ra turlarini farqlay olish. 3. Sinonimlar haqida tushunchaga ega bo'lish. Sinonimik qatorda bosh so'zni farqlay olish. 4. Omonimlar haqida tushunchaga ega bo'lish. Nutqda omonimlardan foydalana olish. 5. Antonimlar haqida tushunchaga ega bo'lish. 6. Paronimlar haqida tushunchaga ega bo'lish. 7. O'zbek tili leksikasining boyish manbalari haqida tushunchaga ega bo'lish. 8. O'z va o'zlashgan so'zlarni farqlay olish. 9. Yangi paydo bo'lgan so'zlarga oid topshiriqlarni bajara olish. 10. Tarixiy va arxaik so'zlarni farqlay olish 11. Joy nomlari tarixi haqida tushunchaga ega bo'lish 			

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Leksikologiya (davomi)	<ul style="list-style-type: none"> 13. Ismlar ma'nosi va imlosi 14. Terminlar. Kasbiy terminlar. 15. Iqtisodiyotga oid terminlar. 16. Internetga oid terminlar. 17. Aniq fanlarga oid terminlar. 18. Ijtimoiy-gumanitar fanlarga oid terminlar. 19. Qavm-qarindoshlik bilan bog'liq so'zlar. 20. Iboralar. 21. Maqollar. Hikmatli so'zlar. 	<ul style="list-style-type: none"> 12. Ismlar ma'nosi va imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish. 13. Terminlar haqida tushunchaga ega bo'lish. Kasbiy terminlarga oid topshiriqni bajara olish. 14. Iqtisodiyotga va internetga oid terminlarni farqlay olish. 15. Aniq fanlarga va ijtimoiy-gumanitar fanlarga oid terminlarni farqlay olish. 16. Qavm-qarindoshlik bilan bog'liq so'zlar haqida tushunchaga ega bo'lish. 17. Iboralar, maqollar va hikmatli so'zlarni farqlay olish. 			
Lug'atshunoslik	<ul style="list-style-type: none"> 1. Lug'at va uning turlari. 2. Izohli lug'at. 3. Matn va lug'at ustida ishlash. 4. Imlo lug'ati. 5. Matn va lug'at ustida ishlash. 	<ul style="list-style-type: none"> 1. Lug'at va uning turlari haqida tushunchaga ega bo'lish. 2. Izohli lug'at va imlo lug'ati haqida tushunchaga ega bo'lish. 			
Punktuatsiya	<ul style="list-style-type: none"> 1. Punktuatsiya bo'limi haqida ma'lumot. 2. Nuqta va vergulning ishlatilishi. 3. So'roq belgisi va uning ishlatilishi 4. Undov belgisi va uning ishlatilishi 5. Qo'shtirnoq va uning ishlatilishi 	<ul style="list-style-type: none"> 1. Punktuatsiya bo'limi haqida tushunchaga ega bo'lish. 2. Nuqta va vergulning ishlatilishiga oid topshiriqlarni bajara olish. 3. So'roq, undov belgilariga oid topshiriqlarni bajara olish. 4. Qo'shtirnoq va uning ishlatilishi haqida topshiriqlarni bajara olish. 			
Ish qog'ozlari	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ish qog'ozlari. E'lon va xat. 2. Ish qog'ozlari. Tabriknoma. 3. Ish qog'ozlari. Taklifnoma. 	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ish qog'ozlari haqida tushunchaga ega bo'lish. E'lon va xat. 2. Tabriknoma va taklifnomalarni ajrata olish. 			
O'zbek tilining asosiy imlo qoidalari	<ul style="list-style-type: none"> 1. Matn va lug'at ustida ishlash. 2. Qo'sh undoshlar talaffuzi va imlosi. 3. Qator undoshlar talaffuzi va imlosi. 4. Asos va qo'shimchalar imlosi va imlosi. 5. Qo'shib yozish. 6. Ajratib yozish. 7. Bosh harflar imlosi. 8. Chiziqcha bilan yozish. 9. Ko'chirish qoidalari. 	<ul style="list-style-type: none"> 1. Qo'sh undoshlar talaffuzi va imlosiga doir topshiriqlarni bajara olish. 2. Qator undoshlar talaffuzi va imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish. 3. Asos va qo'shimchalar imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish. 4. Qo'shib ,ajratib va chiziqcha bilan yozishga oid mashqlarni bajara olish. 5. Bosh harflar imlosi haqida ma'lumotga ega bo'lish. 6. Ko'chirish qoidalari o'ld mashqlarni bajarish. 			
	JAMI	6 ta	2	4	0

● 5-sinf adabiyot darsligi yuzasidan (Toshkent – 2020)

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Hikmat durdonalari	<ol style="list-style-type: none"> 1. Maqollar 2. Topishmoqlar 3. Imom Buxoriy 4. Hadislar 5. Hadis haqida tushuncha 6. Ezop hayoti va ijodi 7. Ezop masallari va ularning ibratlari haqida 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Maqollar va topishmoqlar haqida tushunchaga ega bo'lish 2. Imom Buxoriy hayoti, hadislar va hadis haqida tushunchaga ega bo'lish 3. Ezop hayoti va ijodini bilish 4. Ezop masallari va ularning ibratlari haqida mulohaza qilish 			
Ertaklar olamida	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Uch og'a-ini botirlar" ertagi haqida 2. "Uch og'a-ini botirlar" ertagi mazmuni mohiyati 	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Uch og'a-ini botirlar" ertagi haqida mulohaza qila olish 			
Hamid Olimjon hayoti va ijodi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hamid Olimjon hayoti va ijodi 2. "Oygu bilan Baxtiyor" ertak-dostoni 3. Zulfiyaning "Haykal" she'ri 4. Hamid Olimjon xotirasiga ehtirom. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hamid Olimjon hayoti va ijodini bilish 2. "Oygu bilan Baxtiyor" ertak-dostonida tushunchaga ega bo'lish 3. Zulfiyaning "Haykal" she'rini tahlil qilish 			
Jahon ertaklari	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ertaknavis aka-uka Grimmlar 2. "Botir tikuvchi" ertagi 3. "Botir tikuvchi" ertagi haqida 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ertaknavis aka-uka Grimmlar hayoti va ijodini bilish 2. "Botir tikuvchi" ertagi haqida tushunchaga ega bo'lish 			
Bolalikning beg'ubor olami	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mirkarim Osim hayoti va ijodi 2. "Zulmat ichra nur" tarixiy qissasi 3. Oybek hayoti va ijodi 4. "Fonarchi ota" hikoyasi 5. "Bolaning ko'ngli poshsho" ("Bolalik" qissasidan) asari 6. Mirtemir hayoti va ijodi 7. Mirtemir she'riyati 8. Mirtemir she'rlari haqida 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mirkarim Osim hayoti va ijodini bilish 2. "Zulmat ichra nur" tarixiy qissasi haqida tushunchaga ega bo'lish 3. Oybek hayoti va ijodini bilish 4. "Fonarchi ota" hikoyasi va "Bolaning ko'ngli poshsho" ("Bolalik" qissasidan) asari haqida tushunchaga ega bo'lish 5. Mirtemir hayoti va ijodini bilish 6. Mirtemir she'rlari haqida tushunchaga ega bo'lish 	1	3	1
O'tkir Hoshimov	<ol style="list-style-type: none"> 1. O'tkir Hoshimov hayoti va ijod yo'li 2. "Dunyoning ishlari" qissasi 3. Farzandlarimga o'g'itlari (O'tkir Hoshimov nasihatlari) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. O'tkir Hoshimov hayoti va ijod yo'li haqida bilish 2. "Dunyoning ishlari" qissasi haqida tushunchaga ega bo'lish 3. Farzandlarimga o'g'itlari (O'tkir Hoshimov nasihatlari)ni bilish 			
Alisher Navoiy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Alisher Navoiy hayoti va ijodi 2. "Hayrat ul-abror" dostoni 3. "Sher bilan durroj" nasriy bayoni 4. To'g'grilik va egrilik to'g'risida 5. "Navosiz ulusning navobaxshi bo'l" ssenariysi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Alisher Navoiy hayoti va ijodini bilish. 2. "Hayrat ul-abror" dostoni haqida tushunchaga ega bo'lish. 3. "Sher bilan durroj" nasriy bayonini tahlil qila olish 4. To'g'grilik va egrilik to'g'risida bilish 			

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Zahiriddin Muhammad Bobur	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zahiriddin Muhammad Bobur hayoti va ijodi 2. Zahiriddin Muhammad Bobur ruboiylari 3. "Hazrat Bobur, sizga ehtirom" ssenariysi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zahiriddin Muhammad Bobur hayoti va ijodini bilish 2. Zahiriddin Muhammad Bobur ruboiylari haqida tushunchaga ega bo'lish 			
Muhammad Aminxo'ja Muqimiy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Muqimiy hayoti va ijodi 2. Muqimiy sayohatnomasidan parcha va uning tahlili 3. "Sayohatnoma" haqida tushuncha. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Muqimiy hayoti va ijodini bilish 2. Muqimiy sayohatnomasidan parcha va uning tahlilini bilish 3. "Sayohatnoma" haqida tushunchaga ega bo'lish 			
Sa'diy Sheroziy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sa'diy Sheroziy hayoti va ijodi 2. "Guliston" asari hamda uning mazmuni haqida 3. "Bo'ston" asri hamda uning mazmuni haqida 4. Abdulla Avloniyning "Shayx Sa'diy" hikoyasi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sa'diy Sheroziy hayoti va ijodi bilish 2. "Guliston" asari hamda uning mazmuni haqida ma'lumotga ega bo'lish 3. "Bo'ston" asri hamda uning mazmuni haqida bilish 4. Abdulla Avloniyning "Shayx Sa'diy" hikoyasini tahlil qilish 			
Vatanni sevmoq imondandir	<ol style="list-style-type: none"> 1. Abdulla Avloniy hayoti va ijodi 2. Avloniyning "Vatanni suymak" hikoyasi 3. Abdulla Avloniy asarlari haqida 4. Yolg'on do'st hikoyasi 5. "Xurus ila bo'ri" hikoyasi 6. "Janjalchilik zarari" hikoyasi 7. Abdulla Avloniyning "Maktab" she'ri 8. Abdulla Avloniyning "Saxiylik" hikoyasi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Abdulla Avloniy hayoti va ijodini bilish 2. Avloniyning "Vatanni suymak" hikoyasini tahlil qila olish 3. Abdulla Avloniy asarlari haqida tushunchaga ega bo'lish 4. Yolg'on do'st hikoyasi haqida tushunchaga ega bo'lish 5. "Xurus ila bo'ri" hikoyasini tahlil qila olish 6. "Janjalchilik zarari" hikoyasini tahlil qila olish 7. Abdulla Avloniyning "Maktab" she'rini tahlil qila olish 8. Abdulla Avloniyning "Saxiylik" hikoyasini tahlil qila olish 			
Erkin Vohidov	<ol style="list-style-type: none"> 1. Erkin Vohidov hayoti va ijodi 2. "Nido" dostoni mazmun-mohiyati 3. Erkin Vohidovning "Nido" dostoni haqida 4. Erkin Vohidovning "Ustozning yosh shoirga degani", "Tandir haqida ertak" she'rlari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Erkin Vohidov hayoti va ijodini bilish 2. "Nido" dostoni mazmun-mohiyatini tahlil qila olish. 3. Erkin Vohidovning "Nido" dostoni haqida tushunchaga ega bo'lish 4. Erkin Vohidovning "Ustozning yosh shoirga degani", "Tandir haqida ertak" she'rlarini tahlil qila olish 			
Abdulla Oripov	<ol style="list-style-type: none"> 1. Abdulla Oripov hayoti va ijodi 2. Abdulla Oripovning "O'zbekiston" qasidasi va uning mazmuni 3. Abdulla Oripovning "Qushcha", "Samoviy mehmon, besh donishmand va farrosh kampir qissasi" she'rlari tahlili 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Abdulla Oripov hayoti va ijodini bilish 2. Abdulla Oripovning "O'zbekiston" qasidasi va uning mazmuni tahlil qila olish 3. Abdulla Oripovning "Qushcha", "Samoviy mehmon, besh donishmand va farrosh kampir qissasi" she'rlari tahlilini bilish 			

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Anvar Obidjon	<ol style="list-style-type: none"> 1. Anvar Obdjon hayoti va ijodi 2. Anvar Obidjonning "Hayotning har lahzasi go'zal" she'ri tahlili 3. Anvar Obidjonning "Tinch kunlar", "Yer" she'rlari tahlili 4. Anvar Obidjonning "Odam bo'laman", "Bahromning hikoyasi", "Avtoqishloq" she'rlari tahlili 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Anvar Obdjon hayoti va ijodini bilish 2. Anvar Obidjonning "Hayotning har lahzasi go'zal" she'ri tahlil qila olish 3. Anvar Obidjonning "Tinch kunlar", "Yer" she'rlari tahlili haqida tushunchaga ega bo'lish 4. Anvar Obidjonning "Odam bo'laman", "Bahromning hikoyasi", "Avtoqishloq" she'rlari tahlili 			
Nodar Dumbadze	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nodar Dumbadze hayoti va ijodi 2. Nodar Dumbadzening "Hellados" hikoyasi va uning mazmuni 3. Nodar Dumbadzening "Hellados" hikoyasi haqida 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nodar Dumbadze hayoti va ijodi 2. Nodar Dumbadzening "Hellados" hikoyasi va uning mazmuni 3. Nodar Dumbadzening "Hellados" hikoyasi haqida tushunchaga ega bo'lish 			
	JAMI	5 ta	1	3	1

● 6-sinf ona tili darsligi yuzasidan (Toshkent – 2022)

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Til – muloqot vositasi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Til – ijtimoiy hodisa 2. Iboralar va ularning mazmun-mohiyati 3. Matn va uning turlari 4. Tasviriy matn 5. Og'zaki va yozma nutq 6. Oddiy va adabiy so'zlashuv 7. Iboralar va ularning mazmuni 8. So'zlarning tuzilishiga ko'ra turlari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Til – ijtimoiy hodisa ekanligi haqida tushunchaga ega bo'lish 2. Iboralar va ularning mazmun-mohiyatini bilishga oid topshiriqlarni bajara olish 3. Matn va uning turlarini ajrata olish 4. Og'zaki yoki yozma nutqqa oid ko'nikmaga ega bo'lish 5. Oddiy va adabiy so'zlashuv uslubini farqlay olish 6. So'zlarning tuzilishiga ko'ra turlari haqida mashqlarni bajara olish 	0	3	1

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Leksikologiya va grammatika	<ol style="list-style-type: none"> 1. So'zlarni tahlil qilish 2. Til va uning ijtimoiy ahamiyati 3. Matn va uning turlari. 4. Hikoya matni, tasviriy matn va muhokama matn 5. Ko'p nuqta (tinish belgi) 6. So'z va uning ma'nodoshlari. 7. Undalma,uning ifodalanishi,tinish belgilarining qo'llanishi 8. Fe'llarning munosabat shakllari 9. To'liq va to'liqsiz fe'llar 10. Otlarning lug'aviy shakllari 11. Yordamchi so'zlar va ularning turlari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. So'zlarni tahlil qilishga oid topshiriqlarni bajarish 2. Til va uning ijtimoiy ahamiyati anglab yetish 3. Matn va uning turlarini ajrata olish 4. Ko'p nuqta (tinish belgi) haqida tushunchaga ega bo'lish 5. So'z va uning ma'nodoshlari haqida ma'lumot bilish. 6. Undalma, uning ifodalanishi,tinish belgilarining qo'llanishiga oid topshiriqlarni bajara olish 7. Fe'llarning munosabat shakllarini ajrata olish 8. To'liq va to'liqsiz fe'llar haqida tushunchaga ega bo'lish 9. Otlarning lug'aviy shakllariga oid mashqlarni bajara olish 10. Yordamchi so'zlar va ularning turlari haqida tushunchaga ega bo'lish 			
Uslubiyat, leksika va morfologiya	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nutq uslublari va uning turlari. Tasviriy ifoda 2. Iboralar 3. Olinma so'zlar talaffuzi va imlosi 4. Qo'shma ot va uning imlosi 5. Sonlarning imlosi va ma'no turlari 6. Sifat turlari va ularning imlosi 7. Atamalar. Kelishik shakllari va ularning imlosi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nutq uslublari va uning turlariga oid ma'lumotga ega bo'lish. Tasviriy ifodaga oid topshiriqlarni bajara olish 2. Iboralar haqida tushunchaga ega bo'lish 3. Olinma so'zlar talaffuzi va imlosi haqida tushunchaga ega bo'lish 4. Qo'shma ot va uning imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish 5. Sonlarning imlosi va ma'no turlariga oid topshiriqlarni bajara olish 6. Sifat turlari va ularning imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish 7. Atamalar haqida tushunchaga ega bo'lish 8. Kelishik shakllari va ularning imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish 			
Morfologiya	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otlarning lug'aviy shakllari 2. Qisqartma so'zlar 3. Ko'makchi fe'llar, ularning imlosi va ma'nolari 4. Atoqli otlar va ularning imlosi 5. Ko'chirma gaplar imlosi 6. Ko'p ma'noli so'zlar 7. Ravishning so'z turkumi,uning ma'no turlari va imlosi 8. Fe'l so'z turkumi va uning tuzilishiga ko'ra turlari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otlarning lug'aviy shakllariga oid topshiriqlarni bajara olish. 2. Qisqartma so'zlar haqida tushunchaga ega bo'lish.. 3. Ko'makchi fe'llar, ularning imlosi va ma'nolari haqida tushunchaga ega bo'lish 4. Atoqli otlar va ularning imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish 5. Ko'chirma gaplar imlosi oid topshiriqlarni bajara olish 6. Ko'p ma'noli so'zlar oid topshiriqlarni bajara olish 7. Ravishning so'z turkumi,uning ma'no turlari va imlosi haqida tushunchaga ega bo'lish 8. Fe'l so'z turkumi va uning tuzilishiga ko'ra turlari oid topshiriqlarni bajara olish 			

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Umumiy takrorlash	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modal so'zlar va ularning imlosi 2. Bosh harflar va qisqartma so'zlar imlosi 3. So'z turkumlari 4. Tinish belgilari 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modal so'zlar va ularning imlosiga oid topshiriqlarni bajara olish 2. Bosh harflar va qisqartma so'zlar imlosi haqida tushunchaga ega bo'lish 3. So'z turkumlariga oid topshiriqlarni bajara olish 4. Tinish belgilari oid topshiriqlarni bajara olish 			
	JAMI	4 ta	0	3	1

● 6-sinf adabiyot darsligi yuzasidan (Toshkent – 2022)

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Har bir kun – saboq	<ol style="list-style-type: none"> 1. Badiiy matnni tahlil qilish turlari 2. Abdulla Qahhor hayoti va ijodi 3. "O'g'ri" hikoyasi 4. G'afur G'ulom hayoti va ijodi 5. "Shum bola" qissasining tahlili 6. Odil Yoqubovning hayoti va ijodi 7. "Yaxshilik" hikoyasi 8. O'tkir Hoshimov hayoti va ijodi 9. "Dunyoning ishlari" asari bilan ishlash 10. Fanlararo aloqa: adabiyot va tarix 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Badiiy matnni tahlil qilish turlari haqida tushunchaga ega bo'lish 2. Abdulla Qahhor hayoti va ijodini bilish 3. "O'g'ri" hikoyasini tahlil qila olish 4. G'afur G'ulom hayoti va ijodini bilish 5. "Shum bola" qissasining tahlilini o'rganish 6. Odil Yoqubovning hayoti va ijodini o'rganish 7. "Yaxshilik" hikoyasini tahlil qila olish 8. O'tkir Hoshimov hayoti va ijodini o'rganish 9. "Dunyoning ishlari" asari haqida ma'lumotga ega bo'lish 10. Fanlararo aloqa: adabiyot va tarixni bir-biriga bog'lay olish 			
			0	4	1
So'zda sehr bor	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xalq qo'shiqlari va ularning turlari 2. Alisher Navoiy hayoti va ijodi 3. Alisher Navoiyning ruboiy, qit'a va fardlari 4. Abay: "Yoshlikdan bilim izlab..." she'rini tahlil qilish, o'rganish 5. Avaz O'tar: "Har tilni biluv emdi" she'rini tahlil qilish 6. Abay va Avaz O'tar she'rlarini taqqoslab o'rganish 7. Lengston Hyuz hayoti va ijodi. "Rahmat sizga, xonim" hikoyasi 8. Fanlararo aloqa: Adabiyot va ona tili 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xalq qo'shiqlari va ularning turlari haqida tushunchaga ega bo'lish 2. Alisher Navoiy hayoti va ijodini bilish 3. Alisher Navoiyning ruboiy, qit'a va fardlarini tahlil qila olish 4. Abay: "Yoshlikdan bilim izlab..." she'rini tahlil qilish, o'rganish 5. Avaz O'tar: "Har tilni biluv emdi" she'rini tahlil qila olish 6. Abay va Avaz O'tar she'rlarini qiyoslay olish 7. Lengston Hyuz hayoti va ijodi. "Rahmat sizga, xonim" hikoyasini tahlil qila olish 8. Fanlararo aloqa: Adabiyot va ona tilini bir-biriga bog'lay olish. 			

Bo'lim	Mazmun sohasi mavzusi	Mazmun sohasi mavzusi bo'yicha egallangan ko'nikma	Bilish	Qo'llash	Mulohaza
Fantastika va sarguzashtlar olami	<ol style="list-style-type: none"> Hojiakbar Shayxov hayoti va ijodi. Hojiakbar Shayxovning "Birinchi sinov" hikoyasini tahlil qilish Ilmiy fantastika haqida tushuncha Rey Bredberi hayoti va ijodi Rey Bredberining "Bir kunlik yoz" Jyul Vernning hayoti va ijodi Jyul Vern: "O'n besh yoshli kapitan romanidan parchalar "Did Send" bobi. Portret Jyul Vern: "O'n besh yoshli kapitan romanidan parchalar "Kapitan Send" bobi Jyul Vern: "O'n besh yoshli kapitan romanidan parchalar "Nima qilish kerak?" Artur Konan Doyl hayoti va ijodi. Detektiv haqida tushuncha Artur Konanning "Mallalar uyushmasi" hikoyasi va uning tahlili Fanlararo aloqa: Adabiyot va texnologiya 	<ol style="list-style-type: none"> Hojiakbar Shayxov hayoti va ijodi bilish Hojiakbar Shayxovning "Birinchi sinov" hikoyasini tahlil qila olish Ilmiy fantastika haqida tushunchaga ega bo'lish Rey Bredberi hayoti va ijodini bilish Rey Bredberining "Bir kunlik yoz"asarni tahlil qila olish Jyul Vernning hayoti va ijodini bilish Jyul Vern: "O'n besh yoshli kapitan "romanidan parchalarni tahlil qila olish. Artur Konan Doyl hayoti va ijodini bilish. Detektiv haqida tushunchaga ega bo'lish Artur Konanning "Mallalar uyushmasi" hikoyasini tahlil qila olish Fanlararo aloqa: Adabiyot va texnologiyani bir-biriga bog'lay olish. 			
Rangin tuyg'ular	<ol style="list-style-type: none"> Rahmat Fayziyning hayoti va ijodi. Rahmat Fayziyning "Hazrat Inson" romanidan bob: Nazm va nasrning farqlari Ibroyim Yusupov: "Qadrdon so'qmoqlar". Xurshid Davron: "Vatan devorlari" she'rlarini tahlil qilish va solishtirish Oskar Uayld hayoti va ijodi Oskar Uayldning "Baxtli shahzoda" ertagi Azim Suyun : "Yomg'ir yog'ib o'tdi..." "Omon Matjon: "Osmon sog'inchi kabi" asari tahlili va solishtirish Fanlararo aloqa: Adabiyot va tasviriy san'at 	<ol style="list-style-type: none"> Rahmat Fayziyning hayoti va ijodini bilish Rahmat Fayziyning "Hazrat Inson" romanidan bob: Nazm va nasrning farqlarini tahlil qilish Ibroyim Yusupov: "Qadrdon so'qmoqlar". Xurshid Davron: "Vatan devorlari" she'rlarini tahlil qilish va solishtirish Oskar Uayld hayoti va ijodini o'rganish Oskar Uayldning "Baxtli shahzoda" ertagini tahlil qila olish Azim Suyun : "Yomg'ir yog'ib o'tdi..."she'rini tahlil qila olish. "Omon Matjon: "Osmon sog'inchi kabi" asari tahlili va solishtirish Fanlararo aloqa: Adabiyot va tasviriy san'atni bir-biriga bog'lay olish 			
	JAMI	44 ta	0	4	1

● Ona tili va adabiyot fanidan qabul imtihoni materiallari soni

	Ona tili		Adabiyot		
Test turi	5-sinf	6-sinf	5-sinf	6-sinf	JAMI
Bilish	2		1		3
Qo'llash	4	3	3	4	14
Mulohaza		1	1	1	3
JAMI	6	4	5	5	20

● Ona tili va adabiyot fanidan qabul imtihoni materiallari soni (Is'hoqxon Ibrat maktabi uchun)

	Ona tili		Adabiyot		
Test turi	5-sinf	6-sinf	5-sinf	6-sinf	JAMI
Bilish	1			1	2
Qo'llash	3	3	2	2	10
Mulohaza	1		1	1	3
JAMI	5	3	3	4	15